INDICAÇÃO Nº 0032/09
Indica ao Sr. Chefe do Executivo que estudos sejam elaborados pelo setor competente da
Prefeitura no sentido de viabilizar a construção de quiosques no Distrito Industrial
"Francisco Carneiro D´Albuquerque", mais precisamente defronte às firmas GBA e SEMAG.

Lida na Sessão de 17/02/2009                              Despacho em 17/02/2009
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Nilton Duarte Varella - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e depois

de  ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  INDICAR  ao  Sr.  Chefe  do  Executivo  que  estudos  sejam

elaborados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a construção de quiosques

no Distrito  Industrial  "Francisco  Carneiro  D´Albuquerque",  mais  precisamente  defronte  às  firmas

GBA e SEMAG.

JUSTIFICATIVA:

Tais  quiosques  servirão  aos  munícipes  que  fazem  caminhada  pelo  local,  bem  como  aos

trabalhadores  daquele  distrito  que  poderão  descansar  e  conversar  nos  intervalos  das  refeições,

mudanças de turnos, etc.

Isso posto, solicitamos ao Sr. Prefeito que determine os estudos necessários no sentido de

viabilizar a presente proposta.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 17 de fevereiro de 2009.

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

Valdevino Alves de Almeida
Valdevino da Bocha - PTB - autor

                    INDICAÇÃO Nº 0032/09
Indica ao Sr. Chefe do Executivo que estudos sejam elaborados pelo setor competente da
Prefeitura no sentido de viabilizar a construção de quiosques no Distrito Industrial
"Francisco Carneiro D´Albuquerque", mais precisamente defronte às firmas GBA e SEMAG.

Lida na Sessão de 17/02/2009                              Despacho em 17/02/2009
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Nilton Duarte Varella - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

Nilton Duarte Varella
Profº. Nilton - PMDB - autor

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PTB - autor

Roberto Luiz Carósio
PMDB - autor